
Управување со квалитет во хемиска лабораторија 2023/2024 

 

Резултати од полагање на практичeн испит на 11 април 2024  

 

  

Име Презиме 

пред. 
/7 

Вежби 
/3 

активн. 
/5 

I кол 
/35п         

II кол 
/35п            

Excel       
/15 п 

поени 
вкупно 

оцена 

7 Јелена Димовска 6 3 4     14 27  

 

Терминот за усмен испит (теорија), по договор со студентот, е поместен на 17 април во 12 часот во пред. 124. 

проф. Горан Стојковиќ 

Скопје, 14 април 2024  

 


